
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 18. – 25. 10. 2020 
 

 

Ne 
18. 10. 

29. neděle 
v mezidobí 

7:30 NPM 
Za Františka Rýdla, bratra a rodiče, za Bohumila a 
Annu Doležalovy, za Boží pomoc a ochranu a DVO 

9:00 
stream  

Farní 
kaple 

 

18:00 NPM Za manžela Jaroslava, rodiče a sourozence 
  

Po 
19. 10. 

29. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Za rodiče 

18:00 NPM Za zemřelého Františka Rasochu a DVO 
 

Út 
20. 10. 

29. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM  

18:00 VOJTĚCH Za P. Josefa Němečka 
  

St 
21. 10.  

29. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Na úmysl dárce 

18:00 NPM  
 

Čt 
22. 10. 

Sv. Jana 
Pavla II. 

8:00 NPM  

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 
 

Pá 
23. 10.  

29. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM  

18:00 NPM Za zemřelou Martinu Dvořákovou 
  

So 
24. 10. 

29. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za zemřelého Karla Černého, jeho rodiče a ostatní 
příbuzné a na poděkování za dar života 

12:00 NPM 
Za živé i zemřelé členy z rodiny Avukovy, Maškovy 
a Říhovy 

18:00 NPM 
Za zemřelého manžela Jaroslava Pilaře a za rodiče 
Miladu a Karla Zavřelovy 

 

Ne 
25. 10. 

30. neděle 
v mezidobí 

7:30 NPM Za Josefa Pertla a manžele Staňkovy 

9:00 
stream 

Farní 
kaple 

 

18:00 NPM 
Za Růženu, Josefa, jejich vnuka, za rodiče z obojí 
strany a sourozence z obojí strany 

 

Ohlášky: 
o Od středy14. 10. se může účastnit bohoslužeb pouze 6 osob 
o Tuto neděli 18. 10. bude možnost přistoupit ke sv. přijímání od 14 do 15 hod v kostele NPM 
o Po dobu nouzového stavu platí nový rozpis bohoslužeb, každý, kdo bude chtít přijít, hlaste se 

PŘEDEM na telefonu 724 149 492 jáhnu Petru Trefilovi, který vás zapíše do tabulky 
o Každý všední den bude sloužena navíc mše sv. ráno v 8:00 hod (ve středu večer v 18:00 hod)  
o V sobotu budou tři mše sv. - v 8 hod, 12 hod a 18 hod 
o V neděli bude mše sv. v 7:30 hod, dále v 9:00 hod STREAMOVANÁ Z FARNÍ KAPLE a v 18:00 hod 
o Každý den v 19 hod je možno připojit se ke společné modlitbě přes Youtube kanál Don Pietro 
o Prosíme, sledujte nástěnky a farní web (www.farnosthb.cz) – nařízení se mohou průběžně měnit 

http://www.farnosthb.cz/


o Jsou zrušeny plánované akce včetně vyučování náboženství a farní kavárny 
o Jelikož je měsíc říjen, zveme všechny k modlitbě růžence ve svých domovech 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela  

 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
Farní kaple – přenos mše sv. (s účastí max. 6 osob) 

 
4 


